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Kulturskolen
Hedensted søger
klaverlærer
Kan du undervise i klaver og måske sang, vil
vi meget gerne høre fra dig!

Kulturskolen Hedensted søger pr. 1. august
2024 en dedikeret og højt fagligt funderet
underviser, som har et hjerte, der brænder
for at undervise i klaver på alle niveauer –
primært inden for den rytmiske genre. Kan
du undervise i sang, kan det også bringes i
spil.

Vi tilbyder en fastansættelse på en eller to
dage, a�ængig af hvilke fagområder du kan
undervise i.

Vi tilbyder:

gode kolleger der glæder sig til at møde dig – altid parat til at hjælpe
et kreativt, sundt og trygt arbejdsmiljø med højt humør
stor opbakning til igangsættelse af nye projekter og initiativer
en høj grad af fleksibilitet i forhold til dine andre opgaver

Vi søger en underviser, der:

brænder for at undervise børn, unge og voksne på alle niveauer
er klar til at bidrage til udviklingen af Kulturskolens
undervisningstilbud
kan se sig selv som en naturlig del af et teamsamarbejde og det
kollegiale fællesskab
kan skabe gode og trygge rammer for kreative fællesskaber

Som musikunderviser står du for den ugentlige undervisning af vores
klaver og sangelever i samarbejde med de andre lærere i
faggrupperne. Vi har desuden et stort ønske om et tværfagligt
samarbejde med Kulturskolens andre faggrupper og afdelinger. Et
samarbejde du kommer til at sætte dit aftryk på, og som falder dig
naturligt.

Kulturskolen Hedensted er en kulturinstitution med undervisning
inden for musik, billedkunst, dans og scenekunst. Vi er i alt 23
medarbejdere i Kulturskolen. Vi er en decentral kulturskole med
undervisning på 15 skoler i kommunen. Kulturskolen udvikler samvær,
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samarbejde og sammenspil - med elevernes musikalske, kreative,
sociale og læringsmæssige udvikling som pejlemærker. Vi arbejder for
at skabe kreative børn, unge og voksne, der aktivt bidrager til det lokale
kulturliv. Undervisningen i Kulturskolen er funderet i sociale
fællesskaber og er bygget op omkring kreativt skabende miljøer.

Vi er en del af Kultur & Fritid, hvor vi sammen med Hedensted
Bibliotekerne og Ungdomsskolen udvikler kulturtilbud til alle i hele
kommunen. En vigtig opgave bliver at fortsætte udviklingen af
Kulturskolen til en synlig, udadvendt og relevant kulturinstitution. En
udvikling, der skal udspringe af et bredt samarbejde med andre
fagområder og aktører om kulturelle oplevelser og udviklingsprojekter.

Vi tror på, at kultur skabes bedst i fællesskab med de mange
engagerede institutioner, foreninger og borgere, der er i Hedensted
Kommune.

 

Løn og ansættelsesvilkår

A�ængig af dine kvalifikationer, er der tale om en eller to dages
undervisning.

Løn og ansættelse i henhold til gældende overenskomst.

 

Yderligere oplysninger finder du på www.kulturskolenhedensted.dk

Kulturskoleleder Claus Søndergaard træffes på tlf. 30567393.

 

Stillingen skal søges digitalt via kommunens jobside.

Ansøgningsfrist den 21. maj 2024

Samtaler forventes a�oldt mandag den 27. maj 2024
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